本件に関するお問い合わせ先：

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者 及び サージカル

TEL : 0120-998-971

2506.SIMK-EbD-135

2025年 11月

コヴィディエンジャパン株式会社

サージカル

お客様各位

JC2016（FT10 JC カート） 販売終了のご案内

謹啓

時下、ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱「JC2016」につきまして、国内在庫限りで販売を終了させていただくことになりましたので、代

替製品と併せまして、下記の通りご案内いたします。

製品詳細、その他ご不明な点につきましては、弊社営業部員までお問い合わせください。長年にわたるご愛顧に改

めて深謝申し上げるとともに、今後とも、弊社製品をご愛顧のほど何卒よろしくお願い致します。

謹白

記

１． 製品

型式番号 製品名称 発注単位 希望小売価格 JANコード

JC2016 FT10 JCカート 1台 206,000円 4987742335989

２． 代替品情報

型式番号 製品名称 発注単位 希望小売価格 JANコード

JC2025 FT10 JC2025カート 1台 216,000円 4580705550216

３． 販売終了予定時期

2026年2月頃

ただし、国内在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

以上